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Kochaj albo jedź
Cena 31,05 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 7_30691166

Kod producenta 7_30691166

Kod EAN 9788381693165

Opis produktu

Emocje podczas czytania sięgają zenitu. Jest wspaniale. Są przystojni bracia bliźniacy z seksownymi zarostami, pikantne
zbliżenia, gang motocyklistów i… rozterki, które każdy z nas kiedyś przeżywał. A w tym wszystkim zwyczajna dziewczyna z
sąsiedztwa…

 Miłość przesłania cały świat, serce wali jak oszalałe, nie można skupić myśli. Tego nie da się opisać, ani już nigdy przeżyć nic
podobnego. Naprawdę wspaniale się to czyta!

 Główna bohaterka staje przed wieloma dylematami. I to nie tylko takimi, jak SEKS czy POWŚCIĄGLIWOŚĆ… MIŁOŚĆ czy
PODRÓŻE.

 Jess od najmłodszych lat na zabój kochała się w Beau, rudobrodym przystojniaku. Gdy po latach wraca do rodzinnego
miasteczka, na swoje nieszczęście przez pomyłkę wdaje się w romans z jego bratem bliźniakiem – Duane’em.

 Beau jest ideałem – towarzyski, radosny, otwarty i pomocny, natomiast opryskliwy, arogancki i zdystansowany Duane od
zawsze działał Jess na nerwy i szczerze go nienawidziła. Skąd mogła wiedzieć, że Duane kochał ją od dawna, miłością
najprawdziwszą, największą z możliwych, tą jedyną i na całe życie.

Książka "Kochaj albo jedź" nie tylko mnie zachwyciła, ale też sprawiła, że z miejsca rzuciłam się na kolejne romanse w tej
serii. Zadziwia mnie, jaką indywidualnością jest w nich każdy z bohaterów. Seria o braciach Winstonach znalazła się na półce z
moimi ulubionymi książkami. Daję jej 5 na 5 gwiazdek.
 Samantha Young, autorka bestsellerów z listy "New York Timesa", "USA Today" oraz "Wall Street Journal"

Pokochałam tę książkę! Penny Reid stworzyła bardzo malowniczy świat. Nie wiem, jak dam radę doczekać do następnego
tomu!
 Heroes and Heartbreakers

Penny Reid mieszka w Seattle w stanie Waszyngton z mężem, trójką dzieci i nadmierną ilością włóczki. Dawniej zajmowała się
biomedycyną i jako pracownik naukowy po całych dnach pisała podania o federalne granty, ale teraz po prostu pisze książki.
Do tej pory ukazało się ich kilkanaście, w tym bestsellerowa seria o seksownych brodaczach, czyli braciach Winstonach.
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